Agricola 2882

Estación Periférico Sur

Camino Real A Colima

Centro Educativo Nueva

Generación

Colegio Valle De Filadelfia

Guadalajara

Colegio Tulipanes Agustin

Yañez Delgadillo

Rincón del Bosque
LA FINCA MARCADA CON EL NUMERO

835 OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO,

INTERIOR 64 SESENTA Y CUATRO

TAMBIEN CONOCIDA COMO UNIDAD

PRIVATIVA 64 SESENTA Y CUATRO, DE

LA AVENIDA PADRE XAVIER SCHEIFLER

DE AMEZAGA, None 64

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Rincón del Bosque

Dirección
LA FINCA MARCADA CON EL NUMERO 835 OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO, INTERIOR 64 SESENTA Y CUATRO TAMBIEN

CONOCIDA COMO UNIDAD PRIVATIVA 64 SESENTA Y CUATRO, DE LA AVENIDA PADRE XAVIER SCHEIFLER DE AMEZAGA

Barrio
Parques del Bosque

Antigüedad
19 Años

Administración
$700

Remodelado
Sí

Características